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Protokół Nr II/08

z II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy
z dnia 23 grudnia 2008 roku

Sesja trwała od godziny 09:00 do godziny 11:00

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 15 zgodnie z listą obecności stanowiącą
załącznik do niniejszego protokółu.

Sesji przewodniczył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – Michał Grajek.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy stwierdził
quorum Sesji, a więc jej prawomocność do podejmowania uchwał.

Radni otrzymali porządek obrad Sesji. Czy są jakieś uwagi bądź inne propozycje do
proponowanego porządku obrad? Proszę o zgłaszanie.

Przewodniczący Rady – zaproponował głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

Za –                  15
Przeciw –           0
Wstrzymał się  - 0

Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Gminy porządek obrad przyjęła.

Porządek obrad

1. Otwarcie Sesji
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) powołania stałych Komisji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin;
b) ustalenie przedmiotu działania stałych Komisji Młodzieżowej Rady

Gminy Żychlin;
c) ustalenie składu osobowego stałych Komisji Młodzieżowej Rady Gminy

Żychlin;
d) wybór przewodniczącego stałych Komisji Młodzieżowej Rady Gminy

Żychlin
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Sprawy różne.
6. Przyjęcie protokoły Nr I/08 z dnia 16 grudnia 2008 roku
7. Zakończenie obrad II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) powołania stałych Komisji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady – odczytał projekt uchwały.
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Proszę o zgłaszanie propozycji.

Żaneta Lewandowska – Komisja Kultury, Komisja Sportu i Rekreacji

Borys Dobraniecki – moglibyśmy powołać komisję, która zajmuje się ogólnym
wizerunkiem miasta.

Michał Grajek – komisja rozwoju – tak można ją nazwać

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – czy są jeszcze jakieś inne
propozycje?

Sekretarz Waldemar Bartochowski – proszę o zwrócenie uwagi na statut gdzie w §
3 gdzie są określone cele Młodzieżowej Rady Gminy m.in. punkt 9 i 10 obliguje do
tego aby Rada zajmowała się inicjowaniem i propagowaniem działań na rzecz
rozwoju sportu turystyki i ekologii, a punkt 10 mówi o tym, abyście zajmowali się
inicjowaniem i propagowaniem działań kulturalnych, artystycznych i naukowych.
Radna zgłosiła propozycje komisji kultury oraz komisji sportu i rekreacji będzie to
decyzja państwa radnych, czy będzie to jako jedna komisja, czy dwie oddzielne. Jeśli
zostanie powołana komisja rozwoju, to zobliguje to państwa do powołania komisji
szeroko rozumianej sztuki i nauki. Może taka autopoprawka do zaproponowanych
komisji kultury oraz sportu i rekreacji:

1. Komisja Sportu Turystyki i Ekologii
2. Komisja Kultury Sztuki i Nauki
3. Komisja Rozwoju

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – zaproponował głosowanie
powołanych stałych komisji

Za –                 15
Przeciw –          0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Gminy uchwałę podjęła.
Nr uchwały 4/II/08.

Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

b) ustalenie przedmiotu działania stałych Komisji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady – odczytał projekt uchwały.

Proszę o składanie propozycji do stałych komisji:

Komisja Sportu Turystyki i Ekologii:

Kamil Błęcki – organizacja różnego typu zawodów
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Tomasz Zapała – obiekty sportowe, dofinansowania do zespołów, do reprezentacji
Żychlina.

Sekretarz Waldemar Bartochowski – państwo radni. Przedmiotem działania rady
jest opiniowanie, inicjowanie, wychodzenie z propozycją o dokonaniu zmian.
Państwa uchwały będą kierowane do Rady Miejskiej – to jest organ wykonawczy.
Państwo – czyli Młodzieżowa Rada Gminy – to organ uchwałodawczy, opiniodawczy.
Nie jesteście w stanie organizowania czegoś jako organ uchwałodawczy bądź
podejmowania działań. Jako Radni Młodzieżowej Rady Gminy możecie wyjść z
inicjatywą organizowania jakiś imprez sportowych, rekreacyjnych. Utworzenia ścieżki
ekologicznej jakiś zawodów. Państwo tylko dajecie pomysły.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady – ogłosił przerwę.

po przerwie:

Komisja Sportu Turystyki i Ekologii:

1. Opiniowanie uchwał Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz sprawowanie
kontroli nad ich wykonaniem w zakresie kompetencji komisji.

2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.
3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę oraz

spraw przedkładanych przez członków komisji i mieszkańców.
4. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców w sprawach

działalności Rady i służb komunalnych w zakresie kompetencji komisji.
5. Wydawanie opinii związanych z działalnością gminy a w szczególności:

- kultury fizycznej, terenów rekreacyjnych, urządzeń sportowych;
- ekologii i turystyki.

Komisja Sztuki i Nauki:

1. Opiniowanie uchwał Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz sprawowanie
kontroli nad ich wykonaniem w zakresie kompetencji Komisji.

2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.
3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę oraz

spraw przedkładanych przez członków Komisji i mieszkańców.
4. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców w sprawach

działalności Rady i służb komunalnych w zakresie kompetencji Komisji.
5. Wydawanie opinii związanych z działalnością gminy, a w szczególności:

- kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania
kultury;

- edukacji publicznej.

Komisja Rozwoju:

1. Opiniowanie uchwał Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz sprawowanie
kontroli nad ich wykonaniem w zakresie kompetencji Komisji.

2. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą.
3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę oraz

spraw przedkładanych przez członków Komisji i mieszkańców.
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4. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków mieszkańców w sprawach
działalności Rady i służb komunalnych w zakresie kompetencji komisji.

5. Wydawanie opinii związanych z działalnością gminy, a w szczególności:
- ładu przestrzennego i gospodarki terenami;
- promocji gminy, współpracy z organizacjami pozarządowymi,

społecznością lokalną i współpraca w zakresie upowszechniania idei
samorządowej.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – zaproponował głosowanie

Za –                 15
Przeciw –          0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Gminy uchwałę podjęła.
Nr uchwały 5/II/08.

Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

c) ustalenia składu osobowego stałych Komisji Młodzieżowej Rady gminy Żychlin.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – ogłosił przerwę.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady – odczytał projekt uchwały.

Skład osobowy poszczególnych Komisji:

Komisja Sportu Turystyki i Ekologii:

- Kamila Stańczak
- Marta Żylak
- Kamil Błęcki
- Tomasz Zapała

Komisja Sztuki i Nauki:

- Borys Dobraniecki
- Iga Mrozowicz
- Marta Wilińska
- Karolina Wawrzyniak
- Żaneta Lewandowska

Komisja Rozwoju:

- Borys Dobraniecki
- Kamil Kucharski
- Mateusz Kućba
- Artur Olejniczak
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- Hubert Witeczek
- Żaneta Lewandowska

Czy są uwagi do projektu uchwały?

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – zaproponował głosowanie

Za –                 15
Przeciw –          0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Gminy uchwałę podjęła.
Nr uchwały 6/II/08.

Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

d) wybory przewodniczącego stałych Komisji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – ogłosił przerwę.

po przerwie.

Proszę o zgłaszanie na przewodniczącego Komisji Sportu Turystyki i Ekologii:

Kandydaturę zgłosiła Marta Żylak – Kamil Błęcki.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – czy są inne kandydatury? Czy Kamil
Błęcki zgadza się ?

Kamil Błęcki – wyraził zgodę.

Przegłosowanie kandydatury Kamila Błęckiego:

Za –                 15
Przeciw –          0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Rada przegłosowała kandydaturę.

Proszę o zgłaszanie na przewodniczącego Komisji Sztuki i Nauki:

Kandydaturę zgłosiła Iga Mrozowicz – Marika Wiśniewska
Kandydaturę zgłosiła Marika Wiśniewska – Borys Dobraniecki.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – czy są inne kandydatury? Czy Marika
Wiśniewska i Borys Dobraniecki zgadza się ?

Marika Wiśniewska – wyraziła zgodę.
Borys Dobraniecki - wyraził zgodę.
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Przegłosowanie kandydatury Mariki Wiśniewskiej:
Za – 7

Przegłosowanie kandydatury Borysa Dobranieckiego
Za – 6

Głosowanie na kandydaturę Mariki Wiśniewskiej

Za – 14

Stwierdzam, że Rada przegłosowała kandydaturę.

Proszę o zgłaszanie na przewodniczącego Komisji Rozwoju:

Kandydaturę zgłosił Kamil Kucharski – Artur Olejniczak.
Kandydaturę zgłosił Borys Dobraniecki – Żaneta Lewandowska.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – czy są inne kandydatury? Czy Artur
Olejniczak i Żaneta Lewandowska zgadza się?

Artur Olejniczak – wyraził zgodę.
Żaneta Lewandowska – wyraziła zgodę.

Przegłosowanie kandydatury Artura Olejniczaka
Za – 6

Przegłosowanie kandydatury Żanety Lewandowskaiej
Za – 5

Stwierdzam, że Rada przegłosowała kandydaturę Artura Olejniczaka

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Sportu Turystyki i Ekologii: Kamil Błęcki

Przewodniczący Komisji Sztuki i Nauki: Marika Wiśniewska

Przewodniczący Komisji Rozwoju: Artur Olejniczak

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy – zaproponował głosowanie

Za –                 15
Przeciw –          0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Gminy uchwałę podjęła.
Nr uchwały 7/II/08.
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Do p-tu 4. Wolne wnioski i informacje.

Podczas obrad radni Młodzieżowej Rady Gminy nie złożyli żadnych wniosków.

Do p-tu 5. Sprawy różne.

Członkowie Młodzieżowej Rady Gminy nie mieli pytań.

Do p-tu 6. Przyjęcie protokoły Nr I/08 z dnia 16 grudnia 2008 roku.

Czy są uwagi do przedłożonego protokołu?

Przystępujemy do przegłosowania:

Za – 15

Stwierdzam, że Młodzieżowa Rada Gminy Żychlin przyjęła.

Do p-tu 7. Zakończenie obrad II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Na tym zakończyliśmy obrady dzisiejszej Sesji, dziękuje Państwu za przybycie.

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy zamknął obrady II Sesji Młodzieżowej
Rady Gminy Żychlin w Żychlinie w dniu 23 grudnia 2008 roku.

Protokolant                                               Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy

Martyna Tołczyk                                                                 Michał Grajek
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